Condominio Independencia
For Sale: $125,000.00 USD

Francisco Villa East

UNIDAD PRIVATIVA 9 NUEVE, DEL CONDOMINIO
DENOMINADO INDEPENDENCIA, UBICADOEN LA
CALLE JUAN ACEVEDO NÚMERO 252 DOSCIENTOS
CINCUENTA Y DOS, COLONIA INDEPENDENCIA, EN
ESTA CIUDAD DE PUERTO VALLARTA, JALISCO, CON
UNA SUPERFICIE DE 69.32 M2

PROPERTY FEATURES
Type: Condo
Total Baths: 1
Total Bedrooms: 2
Primary View: Street
Secondary View: Street